ARSIM MUZIKOR
KLASA E IX


Tema: Këndim 

Qëllimi mësimor: Nxёnёsi/ia të përdorë interpretim të drejtë vokal dhe të zhvillojë ambitusin (diapazonin) e zërit

Aktivitetet e nxënësit: 
· në www.youtube.com dëgjo shembullin e këngës “E bukur vjen Pranvera” nga Liljana Kondakci - linku: https://www.youtube.com/watch?v=IaJRBj0ndCA 
· mëso tekstin dhe këndo këngën
	
